
2020.5月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥325,862

2020/5/1 フード代 ¥1,905 ¥323,957

2020/5/3 フード代 ¥2,016 ¥321,941

2020/5/6 郵送代 フード ¥690 ¥321,251

2020/5/8 交通費 ¥900 ¥320,351

2020/5/8 寄付 ¥50,000 ¥370,351

2020/5/8 寄付 ¥80,000 ¥450,351

2020/5/13 交通費 ¥980 ¥449,371

2020/5/13 フード代 ¥2,796 ¥446,575

2020/5/13 フード代 ¥1,724 ¥444,851

2020/5/14 寄付 ¥5,000 ¥449,851

2020/5/14 寄付 ¥5,000 ¥454,851

2020/5/14 寄付 ¥5,000 ¥459,851

2020/5/14 寄付 ¥1,000 ¥460,851

2020/5/14 寄付 ¥20,000 ¥480,851

2020/5/16 フード代 ¥2,263 ¥478,588

2020/5/18 フード代 ¥1,964 ¥476,624

2020/5/19 雑費 封筒 ¥21 ¥476,603

2020/5/19 郵送代 書類 ¥519 ¥476,084

2020/5/20 フード代 ¥1,310 ¥474,774

2020/5/22 フード代 ¥1,518 ¥473,256

2020/5/22 郵送代 書類 ¥84 ¥473,172

2020/5/22 医療費 皮膚薬 ¥26,950 ¥446,222

2020/5/23 医療費 エコー検査 ¥5,142 ¥441,080

2020/5/23 医療費 薬処方 ¥5,889 ¥435,191

2020/5/23 医療費 フィラリア薬 ¥2,374 ¥432,817

2020/5/23 フード代 ¥761 ¥432,056

2020/5/23 フード代 ¥4,045 ¥428,011

2020/5/24 フード代 ¥1,498 ¥426,513

2020/5/25 郵送代 書類 ¥84 ¥426,429

2020/5/26 フード代 ¥1,518 ¥424,911

2020/5/31 フード代 ¥3,626 ¥421,285
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2020/5/31 フード代 ¥1,615 ¥419,670

2020/5/31 交通費 ¥1,000 ¥418,670
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翌月へ繰越 ¥418,670
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